

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Keskustan alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Varhaiskasvatus
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2019 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Kristillisen kasteopetuksen lisäksi tehtävänä on lapsuuden suojeleminen ja erilaisten perheiden tukeminen erilaisissa elämäntilanteissa. Säännölliseen viikkotoimintaan kuuluvat erilaiset ryhmät (päiväkerhot ja perheryhmät) Yliopistonkatu 28 sekä Lohikosken toimipisteissä. Erityispiirteinä vuodelle 2019 on rauha -kasvatuksen vuosiaiheen jatkumo erityisesti viikkotoiminnan sisällöissä, Kirkkopäivät Jyväskylässä, uusien luottamushenkilöiden aktivoiminen ja tutustuttaminen alueen varhaiskasvatustyöhön sekä päivähoiton yhteistyön kehittäminen uuden Vasun puitteissa. Yhteistyön kehittäminen yhteistoiminta-alueen kanssa jatkuu.</p>	
TAVOITTEET 2019:	
1. TAVOITE	Autamme tukea tarvitsevia
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Tuemme perheitä arjen jaksamisessa tarjoamalla kohtaamispaikkoja, keskustelumahdollisuuksia sekä ryhmien teemat tukea antavia.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Kristillinen kasvatustyö kaikissa toiminnoissa punaisena lankana.
Arviointitapa ja mittarit:	Saatu palaute, itsearviointi, toteuma
2. TAVOITE	Annamme eväitä lapsille ja nuorille turvalliseen kasvuun
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Rauha - teema toiminnan sisällöissä esillä
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Muistamme ja muistutamme rajoista ja rakkaudesta. Mahdollisesti kasvatustyö/ vanhempainilta yhteistoiminta-alueen kanssa Sepän Kipinässä.
Arviointitapa ja mittarit:	Miten vuosiaihe ollut esillä. Kasvatustyön toteutuminen. Saatu palaute, Itsearvio.
3. TAVOITE	Toimimme yhteistyöverkostoissa arvojemme mukaisesti
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Olemme avoimia alueen työmuotojen ja yhteistyö kumppaneitten kanssa tehtävään yhteistyöhön mm. päivähoitoyhteistyön uuden Vasun katsomuskasvatustyön puitteissa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Osallistumme Kirkkopäiviin sekä mahdollisuuksien mukaan Valon ja Uuden vuoden tm keskustassa järjestettävien tapahtumien toteuttamiseen.
Arviointitapa ja mittarit:	Osallistuminen Kirkkopäiviin, yhteistyön toteutuminen, palaute, itsearvio
4. TAVOITE	Uusien luottamushenkilöiden kutsuminen tutustumaan toimintaamme.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Osallistumme luottamushenkilöiden passin toteuttamiseen.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Kutsumme luottamushenkilöitä tutustumaan varhaiskasvatustyön ryhmiin ja tapahtumiin.
Arviointitapa ja mittarit:	Toteuma, saadut kokemukset
Ympäristöohjelman toteuttaminen yksikössä vuonna 2019	
Kimppakyytien ja julkisen liikenteen suosiminen. Suosimme tarjoiluissamme Reilun Kaupan- sekä luomutuotteita. Opetamme ja kannustamme perheitä kierrätyksen ja kestävän kehityksen periaatteisiin.	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2020-2021	
<p>Kristillisen varhaiskasvatustyön jatkuminen ja edelleen kehittäminen perheiden tarpeita kuunnellen. Avoimuus yhteistyöhön eri tahojen kanssa.</p>	